Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа города Пионерский»

ПРИКАЗ

25 сентября 2024 года №864-о

Об объявлении нового состава

Управляющего совета

В соответствии с п. 4.9.1 «Управляющий совет» Устава (новая редакция)

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа города Пионерский», утверждѐнного

постановлением администрации Пионерского городского округа от 16 декабря

2015г. №889, на основании решения Управляющего совета от 20 сентября 2024

года протокол №9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Управляющий совет в следующем составе:

№

п/п

Ф.И.О. Должность/класс обучения ученика

Представители от родителей:

1 Журбенко Е.О. 3В

2 Белых О.А. 6К

3 Панифодова М.А. 1В, 5Д

4 Высоцкая Н.А. ГДО, 6Д

5 Тарасевич Ю.С. 7Б

6 Суворова Е.С. 8В

7 Брылева И.П. 10А

Представители от работников:

8 Лебедева Е.В. Учитель начальных классов

9 Большакова Е.А. Учитель физики, методист

10 Чередниченко Н.В. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями, учитель

английского языка,

11 Кушнир И.А. Учитель английского языка

12 Чубарь Е.Г. Главный бухгалтер

13 Токарева Ю.И. Заведующая хозяйством

Представители от учащихся:

14 Михалѐва А. 10Б

15 Семенюк К. 10Б

16 Охрименко Г. 9А

17 Водовозова А. 9Б

Представители от администрации школы, входящие по должности

18 Леткова Т.В. Директор

19 Меликсетян М.Л. Заместитель директора школы по воспитательной работе

Представитель Учредителя:

20 Спетницкая Л.Н. Начальник отдела по образованию и здравоохранению

Администрации Пионерского городского округа

Кооптированный член управляющего совета:

21 Саркисян Л.В. Специалист по организации работы Движения первых в

Пионерском городском округе

2. Председатель Управляющего совета – Суворова Е.С.

Заместитель председатель Управляющего совета – Панифодова М. А.

Секретарь Управляющего совета – Кушнир И.А.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                  Т.В. Леткова

		2025-02-22T10:32:01+0200